

Zabłudów, 14.07.2020 r.

Pełnomocnik Zamawiającego –  
**Ochotniczej Straży Pożarnej w Zabłudowie:**  
Gmina Zabłudów  
ul. Rynek 8  
16-060 Zabłudów

**Wszyscy Wykonawcy**

**ZP.271.13.2020**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na realizację zamówienia: Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 na potrzeby OSP w Zabłudowie**

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1086) udziela następujących **wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia** w odpowiedzi na pytania zadane w dniu 14.07.2020 r.:

**Treść pytań:**

1. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z wysokością max 3286mm?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z wysokością max. 3286mm.
2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy min 210kW?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z silnikiem o mocy min. 210kW.
3. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z momentem obrotowym silnika min 1000Nm?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z momentem obrotowym silnika min. 1000Nm.
4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z lampą sygnalizacji ostrzegawczej umieszczonej na tylnej ścianie zabudowy po lewej stronie?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z lampą sygnalizacji ostrzegawczej umieszczoną na tylnej ścianie zabudowy po lewej stronie.
5. Prosimy o wskazanie miejsca mocowania świateł sygnalizacji ostrzegawczej pojazdu uprzywilejowanego w ilości zgodnej z obowiązującymi przepisami.  
**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje rozmieszczenie świateł ostrzegawczych zgodnych z zapisem specyfikacji.

6. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej lampy uruchamianej podczas cofania?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez dodatkowej lampy uruchamianej podczas cofania.
7. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z rozwiązaniem równoważnym do zaworu kulowego dla nasady tankowania hydrantowego oraz działka?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z rozwiązaniem równoważnym do zaworu kulowego dla nasady tankowania hydrantowego oraz działka.
8. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego.
9. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem, jednak bez dodatkowego systemu kanałów grzewczych, które są stosowane tylko i wyłącznie w pompach firmy Ruberg, której właścicielem jest Wawraszek ISS?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale.
10. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez szafki kabinowej wykonanej z kompozytu?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez szafki kabinowej wykonanej z kompozytu.
11. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez obrotowej tacy?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez obrotowej tacy.
12. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z drabiną wejściową zamontowaną na tylnej ścianie bez dodatkowej wnęki na powierzchni zabudowy?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza drabiny wejściowej na tylnej ścianie bez dodatkowej wnęki na powierzchni zabudowy.
13. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia pomiędzy drzwiami?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez dodatkowego oświetlenia pomiędzy drzwiami.
14. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowych wskaźników wody i środka pianotwórczego?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez dodatkowych wskaźników wody i środka pianotwórczego.
15. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z osłoną wciągarki w kolorze białym?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z osłoną wciągarki w kolorze białym.

**BURMISTRZ**  
*Adam Tomanek*